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Kristiansen Liv

Fra: Cargonet_AS [noreply@cargonet.anpdm.com]
Sendt: 20. desember 2011 11:02
Til: Kristiansen Liv
Emne: Nyhetsbrev fra CargoNet, desember 2011

Desember 2011   

 

  
Hei! 
Et hektisk år går snart over i historien for våre 
mange kunder og for CargoNet. Vi benytter 
anledningen til å ønske alle våre abonnenter en 
riktig God Jul!  
 
I dette nummeret kan du lese om:  
− Vårt nye direkte tog Göteborg – Oslo  
− Jule- og nyttårstrafikk 2011/2012  
− Ny versjon av trafikkinfo på mobil  
− Forebyggende tiltak vinteren 2011/2012  
− Innenrikstrafikk i Sverige 12.12.2011-
31.03.2012  
  
  

 

Nytt direkte tog Göteborg – Oslo og raskt videre i norsk nettverk 
12. desember starter CargoNet direkte tog fra Göteborg Skandiahamnen til Alnabru i Oslo. Toget vil gå 3 dager i 
uken hver vei. Togpendelen er spesielt tilpasset for rask og miljøvennlig transport av sjøcontainere fra Göteborg 
inn på det norske jernbanenettet.  
 
 Les mer om vårt nye intermodale tog her 

 

 

Jule- og nyttårstrafikken 2011/2012 
I forbindelse med jule- og nyttårshelgen gjøres noen 
justeringer i vår togproduksjon i Norge og mellom Norge 
og Sverige.  
 
Se pdf-dokumenter med justeringer i vår togproduksjon i 
høyre kolonne på denne siden og justerte åpningstider 
ved vårt kundesenter her og våre terminaler her.  

 

 
Ny versjon av trafikkinfo på mobil  

http://www.cargonet.no/no/Om-oss/Nyheter/Nytt-direkte-tog-Goteborg-/
http://www.cargonet.no/no/Tjenester--terminalnett/Tidtabell/
http://www.cargonet.no/no/Kontakter/kundesenter-norge/
http://www.cargonet.no/no/Kontakter/Terminalinfo-Norge/
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Det nye i denne versjonen er at den er tilpasset smarttelefon, og at innholdet i informasjonen er utvidet med 
årsaker til eventuelle avvik. Slik håper vi å nå fram til enda flere brukere med endra bedre informasjon.  
 
Hold deg oppdatert hele døgnet på om toget er i rute.  
 
 Se hvor enkelt det gjøres her 

 

 

Forebyggende tiltak vinteren 2011/2012
I en årrekke har CargoNet gjennomført tiltak for å 
forebygge regularitetsproblemer som oppstår under 
strenge værforhold om vinteren. De siste par år har 
værforholdene vært ekstra harde. Nå iverksetter vi 
ytterligere tiltak for kommende vinter.  
 
 Les mer om våre supplende tiltak for vinteren 2011/2012 
på denne siden 

 

 
Innenrikstrafikk i Sverige – transportnett ut første kvartal 2012 
CargoNet vil ut første kvartal 2012 ha transporttilbud mellom Skåne og Norrland, samt Göteborg – Norrland.  
 
 Finn ut mer om våre transporter innenriks i Sverige her 

 

 

Tips en venn 

  
Vil du ikke motta nyhetsbrevet lenger: Klikk her 

  
www.cargonet.no 

 

 

http://www.cargonet.no/no/Om-oss/Nyheter/Ny-versjon-av-trafikkinfo-/
http://www.cargonet.no/no/Om-oss/Nyheter/Forebyggende-tiltak-vinteren-20112012/
http://www.cargonet.no/no/Om-oss/Nyheter/Forebyggende-tiltak-vinteren-20112012/
http://www.cargonet.no/no/Om-oss/Nyheter/Innenriks-transporter-i-Sverige-/

